OF. GP. Nº. 930/2001

Botucatu, 25 de setembro de 2001.

Prezado Senhor;

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria os REQUERIMENTOS nºs. 677/2001 e 691/2001, de Autoria, respectivamente, dos Vereadores DIMAS e SARGENTO CHAVARI, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa  alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Presidente

OF. GP. Nº. 930/2001
Ilmo. Sr.

TEN. CEL. PM JOÃO FRANCISCO ANTUNES

DD. Comandante do 12º. BPM/I

Rua Gal. Júlio Marcondes Salgado, 414

18602-260 - BOTUCATU - SP